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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 105 827,92 156 030,98
502 Spotřeba energie 0,00 38 836,00 29 851,38
511 Opravy a udržování 0,00 16 502,50 0,00
512 Cestovné 0,00 2 378,00 6 017,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 7 405,00 11 610,00
518 Ostatní služby 0,00 448 430,33 1 053 493,71
521 Mzdové náklady 0,00 611 375,00 699 233,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 152 662,00 147 545,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 402,00 0,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 372,00 402,00
542 Jiné pokuty a penále 0,00 3 000,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 4 000,00 2 501,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 85 597,00 118 595,00
554 Prodané pozemky 0,00 24 720,00 0,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 332,00 -498,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 26 779,00 18 191,80
569 Ostatní finanční náklady 0,00 31 151,50 19 767,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 80 434,00 70 212,00
591 Daň z příjmů 0,00 50 730,00 22 610,00
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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 6 250,00 40 700,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 49 573,00 59 087,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 104 275,00 97 591,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 150,00 300,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 122 081,00 145 950,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 14 500,00 10 000,00
642 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 9 000,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 24 720,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 61 352,00 0,00
662 Úroky 0,00 72,84 63,07
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 24 280,56 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 353 127,28 224 581,08
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 219 255,26 251 364,17
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 306 609,89 323 634,06
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 577 649,59 683 030,04
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 339 040,50 387 883,34
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 8 448,48 9 683,09
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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 183 832,66 45 812,00

Únor 1 210 900,53 72 877,00

Březen 636 836,15 108 962,00

Duben 519 023,23 102 472,00

Květen 547 303,01 92 980,00

Červen 758 005,05 84 343,00

Červenec 945 195,45 78 904,00

Srpen 964 937,54 74 263,00

Září 1 085 381,88 70 087,00

Říjen 1 112 189,52 58 584,00

Listopad 825 615,80 31 295,00

Prosinec 871 361,43 24 695,00
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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 179 020,88 42 350,00

Únor 104 509,10 0,00

Březen 1 209 711,49 0,00

Duben 246 791,40 0,00

Květen 105 386,95 0,00

Červen 124 004,87 101 664,00

Červenec 177 049,80 0,00

Srpen 86 725,96 0,00

Září 110 939,54 0,00

Říjen 138 161,45 0,00

Listopad 179 761,83 255 210,01

Prosinec 176 299,62 0,00

2 838 362,89 399 224,01CELKEM
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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 144 815,88 221 370,88

Únor 158 641,97 104 509,10

Březen 671 732,11 1 209 711,49

Duben 122 488,48 246 791,40

Květen 124 174,73 105 386,95

Červen 427 733,91 225 668,87

Červenec 358 801,20 177 049,80

Srpen 101 827,05 86 725,96

Září 227 207,88 110 939,54

Říjen 153 466,09 138 161,45

Listopad 121 109,12 434 971,84

Prosinec 215 445,25 176 299,62

2 827 443,67 3 237 586,90CELKEM
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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 72 008,90 72 008,90
021 Stavby 0,00 1 948 331,22 2 069 995,22
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 1 012 210,00 1 267 420,01
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 336 046,51 339 573,81
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 116 872,00 116 872,00
031 Pozemky 0,00 1 980 772,56 1 980 772,56
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 151 755,00 215 105,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 40 000,00 40 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -72 008,90 -72 008,90
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -928 252,00 -960 036,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -452 242,00 -506 713,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -336 046,51 -339 573,81
089 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -23 400,00 -25 740,00
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 0,00 -498,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 1 257 847,66 871 361,43
245 Jiné běžné účty 0,00 199 284,00 210 136,00
261 Pokladna 0,00 48 352,00 24 695,00
311 Odběratelé 0,00 10 013,00 2 000,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 28 050,00 69 690,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 1 660,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 8 000,00
388 Dohadné účty aktivní 0,00 1 397 412,73 1 123 994,00
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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 2 286,10 5 589,48
331 Zaměstnanci 0,00 42 714,00 43 432,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 10 125,00 9 927,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 6 917,00 6 857,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 4 108,00 3 933,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 240 000,00 55 400,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 199 284,00 210 136,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 28 050,00 69 690,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 4 089 141,42 4 139 141,42
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 324 365,21 444 963,90
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -999 797,76 -999 797,76
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 2 092 869,48 1 882 869,48
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 -834 283,43 -313 832,28
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 1 061 938,00 1 061 938,00
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Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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